
02.10.2024.Универзитет у Београду
Факултет политичких наука

за упис у четврту годину студирања (школска 2024/2025. година)
Основне академске студије међународне политике

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ОДЕЉЕЊЕ ЗА МЕЂУНАРОДНЕ СТУДИЈЕ

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА

Ранг Број индекса Презиме и име студента Број ЕСПБ УКУПНО
БОДОВА

Просечна оцена
X 3

1. 2021/0053 Ботић Михајло 72,00 9,86
2. 2021/0070 Ивић Петар 60,00 9,73
3. 2021/0051 Јовановић Алекса 60,00 9,69
3. 2021/0057 Сали Сабина 60,00 9,69
5. 2021/0054 Томић Вукашин 60,00 9,57
6. 2021/0401 Росић Наталија 61,00 9,52
7. 2021/0056 Добријевић Анђелија 60,00 9,47
7. 2021/0454 Томашевић Николина 60,00 9,47
9. 2021/0062 Белеуц Милана 60,00 9,32
10. 2021/0409 Ивковић Сташа 60,00 9,31
11. 2021/0421 Васић Марко 60,00 9,29
12. 2021/0077 Миладиновић Вељко 60,00 9,28
13. 2021/0410 Симић Алекса 60,00 9,16
14. 2021/0442 Јаковљевић Александар 60,00 9,06
15. 2021/0153 Цимбаљевић Душан 60,00 9,02
16. 2021/0085 Томовић Ана 60,00 8,97
17. 2021/0402 Љубић Теодора 60,00 8,88
18. 2021/0081 Пауновић Кристина 60,00 8,87
19. 2021/0407 Ђурић Душан 60,00 8,71
20. 2021/0079 Лазић Кристина 60,00 8,69
21. 2021/0072 Гарић Јован 54,00 8,67
22. 2021/0065 Кузмановић Александра 55,00 8,61
23. 2021/0435 Шљукић Лазар 60,00 8,57
24. 2021/0438 Петровић Мила 66,00 8,53
25. 2021/0474 Трипковић Катарина 60,00 8,46
26. 2021/0405 Вујић Алекса 78,00 8,28
27. 2021/0071 Зелић Глориа 60,00 8,22
28. 2021/0058 Илиева Јана 54,00 8,12
29. 2021/0074 Марковић Ана 66,00 8,09
30. 2021/0425 Савић Душан 49,00 8,02
31. 2021/0083 Бојић Матеј 55,00 8,01
32. 2021/0432 Отовић Василије 66,00 7,94
33. 2021/0082 Кнежевић Томислав 60,00 7,93
34. 2021/0487 Вукосављевић Нина 60,00 7,90
35. 2021/0463 Кекерић Милица 60,00 7,79
36. 2021/0078 Цинцаревић Марко 66,00 7,71
37. 2021/0413 Радисављевић Лука 76,00 7,69
38. 2021/0067 Мијаиловић Анђела 56,00 7,68
39. 2021/0449 Зарић Алекса 65,00 7,66
40. 2021/0076 Дробњаковић Јелена 55,00 7,65
41. 2021/0063 Милојевић Матеа 55,00 7,62
42. 2021/0059 Жунић Наталија 49,00 7,57
43. 2021/0418 Недељковић Филип 60,00 7,47
44. 2021/0415 Виријевић Катарина 56,00 7,40
44. 2021/0495 Тербец Сара 64,00 7,40
46. 2021/0475 Капетанов Саша 66,00 7,38
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47. 2021/0440 Бешевић Јован 55,00 7,37
48. 2021/0427 Миловановић Јелена 61,00 7,29
48. 2021/0484 Арбутина Алекса 73,00 7,29
50. 2021/0439 Јовановић Стефан 66,00 7,27
51. 2021/0450 Цветковић Данка 55,00 7,25
52. 2021/0437 Јовић Марко 64,00 7,24
53. 2021/0069 Станишић Предраг 49,00 7,19
54. 2021/0055 Пујић Михајло 49,00 7,10
55. 2021/0406 Максимовић Наталија 49,00 7,01
56. 2021/0424 Честић Михајло 60,00 6,96
57. 2021/0443 Јаковљевић Јана 61,00 6,91
58. 2021/0075 Коматина Тара 55,00 6,87
59. 2021/0445 Младеновић Петар 55,00 6,86
60. 2021/0157 Nyanzou Shallon 68,00 6,79
61. 2021/0459 Кузмановић Ана 61,00 6,72
62. 2021/0428 Агатоновић Софија 52,00 6,71
63. 2021/0441 Пантелић Анђела 61,00 6,71
64. 2021/0156 Ndong Mangue Filomena Okomo 56,00 6,69
65. 2021/0505 Петровић Јована 73,00 6,48
66. 2021/0447 Лакава Соња 53,00 6,48
67. 2021/0499 Божић Ленка 72,00 6,47
68. 2021/0426 Настић Данило 60,00 6,28
69. 2021/0411 Митровић Анђела 49,00 6,26
70. 2021/0482 Сворцан Ивана 48,00 6,23
71. 2021/0469 Недељковић Нина 54,00 6,19
72. 2021/0433 Јовановић Никола 48,00 6,16
73. 2021/0403 Пантић Јелена 61,00 6,13
74. 2021/0159 Omolo Faith Akoth 65,00 5,81
75. 2021/0155 Prempeh Queensly Ohenewaa 61,00 5,64
76. 2021/0479 Кузмановић Ања 60,00 5,42
77. 2021/0488 Тулимировић Јована 55,00 5,11
78. 2021/0492 Михаиловић Марија 48,00 4,21
79. 2021/0084 Недељковић Анђа 0,00 8,76
80. 2021/0080 Милуровић Јована 32,00 7,46
81. 2021/0436 Трнић Јелена 32,00 7,45
82. 2021/0061 Ђурић Новак 43,00 7,28
83. 2021/0416 Добрић Слађана 43,00 6,98
84. 2021/0485 Каурин Никола 45,00 6,62
85. 2021/0460 Ралевић Зоран 46,00 6,24
86. 2021/0453 Станковић Наталија 46,00 6,19
87. 2021/0060 Павловић Миона 37,00 5,52
88. 2021/0068 Крунић Емилија 43,00 5,17
89. 2021/0446 Радовић Влатко 30,00 5,08
90. 2021/0466 Лешевић Војин 0,00 4,87
91. 2021/0408 Голубовић Жарко 31,00 4,76
92. 2021/0464 Ћулибрк Сара 43,00 4,73
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93. 2021/0501 Симић Маја 43,00 4,69
94. 2021/0461 Кесић Андреа 45,00 4,51
95. 2021/0429 Стаматовић Нина 15,00 4,50
96. 2021/0502 Машуловић Лука 37,00 4,37
97. 2021/0465 Новковић Лука 31,00 4,35
97. 2021/0489 Дмитровић Лука 25,00 4,35
99. 2021/0412 Цвејанов Андреј 5,00 4,12
100. 2021/0483 Момчиловић Милица 38,00 4,02
101. 2021/0422 Радић Милица 38,00 3,87
102. 2021/0470 Радуловић Мирољуб 0,00 3,54
103. 2021/0404 Бјелопетровић Милица 10,00 3,53
104. 2021/0423 Ристић Анастасија 28,00 3,42
105. 2021/0455 Алпеза Наташа 4,00 3,33
106. 2021/0476 Милекић Марко 27,00 3,29
107. 2021/0414 Анђелковић Стефан 23,00 3,14
108. 2021/0472 Ђорђевић Марија 21,00 3,14
109. 2021/0066 Ташић Стефан 16,00 2,98
110. 2021/0448 Рајић Наталија 4,00 2,86
111. 2021/0471 Тодоровић Стефан 24,00 2,82
112. 2021/0477 Јанковић Јован 0,00 2,67
113. 2021/0473 Симанић Дарија 0,00 2,43
114. 2021/0481 Радуловић Ђорђе 8,00 2,41
115. 2021/0462 Китановић Ана 12,00 2,20
116. 2021/0497 Новаковић Нађа 10,00 2,16
117. 2021/0478 Мировић Миодраг 10,00 2,13
117. 2021/0493 Ристић Милица 10,00 2,13
119. 2021/0420 Стаменковић Лука 6,00 1,94
120. 2021/0434 Лукић Уна 6,00 1,81
121. 2021/0468 Јовановић Петар 14,00 1,67
121. 2021/0494 Шекуларац Анђела 0,00 1,67
123. 2021/0430 Вучићевић Маша 0,00 1,51
124. 2021/0154 Martins Benelson 10,00 1,39
125. 2021/0458 Јовановић Вукота 0,00 1,00
126. 2021/0498 Даниловић Огњен 0,00 0,72
127. 2021/0456 Миленковић Анђела 0,00 0,40
128. 2021/0490 Стевић Андрија 0,00 0,39
129. 2021/0467 Медаревић Ивана 0,00 -1,00

 Укупно студената: 129

Београд,
02.10.2024. године

В. Д. Декана
Проф. др Дарко Надић
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Ранг Број индекса Укупан број ЕСПБ
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години студирања
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УКУПНО
БОДОВА

ЕСПБ остварено у
шк. 2023/2024

години

1. 2021/0053 9,8672,00

2. 2021/0070 9,7360,00

3. 2021/0051 9,6960,00

3. 2021/0057 9,6960,00

5. 2021/0054 9,5760,00

6. 2021/0401 9,5261,00

7. 2021/0056 9,4760,00

7. 2021/0454 9,4760,00

9. 2021/0062 9,3260,00

10. 2021/0409 9,3160,00

11. 2021/0421 9,2960,00

12. 2021/0077 9,2860,00

13. 2021/0410 9,1660,00

14. 2021/0442 9,0660,00

15. 2021/0153 9,0260,00

16. 2021/0085 8,9760,00

17. 2021/0402 8,8860,00

18. 2021/0081 8,8760,00

19. 2021/0407 8,7160,00

20. 2021/0079 8,6960,00

21. 2021/0072 8,6754,00

22. 2021/0065 8,6155,00

23. 2021/0435 8,5760,00

24. 2021/0438 8,5366,00

25. 2021/0474 8,4660,00

26. 2021/0405 8,2878,00

27. 2021/0071 8,2260,00

28. 2021/0058 8,1254,00

29. 2021/0074 8,0966,00

30. 2021/0425 8,0249,00

31. 2021/0083 8,0155,00

32. 2021/0432 7,9466,00

33. 2021/0082 7,9360,00

34. 2021/0487 7,9060,00

35. 2021/0463 7,7960,00

36. 2021/0078 7,7166,00
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Ранг Број индекса Укупан број ЕСПБ
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Просечан број
остварених ЕСПБ по

години студирања
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ЕСПБ остварено у
шк. 2023/2024

години

37. 2021/0413 7,6976,00

38. 2021/0067 7,6856,00

39. 2021/0449 7,6665,00

40. 2021/0076 7,6555,00

41. 2021/0063 7,6255,00

42. 2021/0059 7,5749,00

43. 2021/0418 7,4760,00

44. 2021/0415 7,4056,00

44. 2021/0495 7,4064,00

46. 2021/0475 7,3866,00

47. 2021/0440 7,3755,00

48. 2021/0427 7,2961,00

48. 2021/0484 7,2973,00

50. 2021/0439 7,2766,00

51. 2021/0450 7,2555,00

52. 2021/0437 7,2464,00

53. 2021/0069 7,1949,00

54. 2021/0055 7,1049,00

55. 2021/0406 7,0149,00

56. 2021/0424 6,9660,00

57. 2021/0443 6,9161,00

58. 2021/0075 6,8755,00

59. 2021/0445 6,8655,00

60. 2021/0157 6,7968,00

61. 2021/0459 6,7261,00

62. 2021/0428 6,7152,00

63. 2021/0441 6,7161,00

64. 2021/0156 6,6956,00

65. 2021/0505 6,4873,00

66. 2021/0447 6,4853,00

67. 2021/0499 6,4772,00

68. 2021/0426 6,2860,00

69. 2021/0411 6,2649,00

70. 2021/0482 6,2348,00

71. 2021/0469 6,1954,00

72. 2021/0433 6,1648,00
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73. 2021/0403 6,1361,00

74. 2021/0159 5,8165,00

75. 2021/0155 5,6461,00

76. 2021/0479 5,4260,00

77. 2021/0488 5,1155,00

78. 2021/0492 4,2148,00

79. 2021/0084 8,760,00

80. 2021/0080 7,4632,00

81. 2021/0436 7,4532,00

82. 2021/0061 7,2843,00

83. 2021/0416 6,9843,00

84. 2021/0485 6,6245,00

85. 2021/0460 6,2446,00

86. 2021/0453 6,1946,00

87. 2021/0060 5,5237,00

88. 2021/0068 5,1743,00

89. 2021/0446 5,0830,00

90. 2021/0466 4,870,00

91. 2021/0408 4,7631,00

92. 2021/0464 4,7343,00

93. 2021/0501 4,6943,00

94. 2021/0461 4,5145,00

95. 2021/0429 4,5015,00

96. 2021/0502 4,3737,00

97. 2021/0465 4,3531,00

97. 2021/0489 4,3525,00

99. 2021/0412 4,125,00

100. 2021/0483 4,0238,00

101. 2021/0422 3,8738,00

102. 2021/0470 3,540,00

103. 2021/0404 3,5310,00

104. 2021/0423 3,4228,00

105. 2021/0455 3,334,00

106. 2021/0476 3,2927,00

107. 2021/0414 3,1423,00

108. 2021/0472 3,1421,00
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109. 2021/0066 2,9816,00

110. 2021/0448 2,864,00

111. 2021/0471 2,8224,00

112. 2021/0477 2,670,00

113. 2021/0473 2,430,00

114. 2021/0481 2,418,00

115. 2021/0462 2,2012,00

116. 2021/0497 2,1610,00

117. 2021/0478 2,1310,00

117. 2021/0493 2,1310,00

119. 2021/0420 1,946,00

120. 2021/0434 1,816,00

121. 2021/0468 1,6714,00

121. 2021/0494 1,670,00

123. 2021/0430 1,510,00

124. 2021/0154 1,3910,00

125. 2021/0458 1,000,00

126. 2021/0498 0,720,00

127. 2021/0456 0,400,00

128. 2021/0490 0,390,00

129. 2021/0467 -1,000,00

 Укупно студената: 129

Београд,
02.10.2024. године

В. Д. Декана
Проф. др Дарко Надић
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